את התכנוני ההליך מאבד שבלעדיהן יסוד לעקרונות כפוף התכנוני ההליך
הליגטימציה שלו. מבין עקרונות אלה חשוב להזכיר את עקרון זכות השימוע
ואת עקרון השקיפות. לפי פסיקת בית המשפט העליון, עקרונות אלה מגולמים
והבניה, התכנון לחוק 100 בסעיף המובטחת לתכנית ההתנגדות בזכות
וזכותו להשמיע התשכ"ה-1965. לשון אחר: שיתוף הציבור בהליך התכנוני
ולמצער, המינהלית, והשקיפות למרחב, המוצע לתכנון ועמדתו דעתו את
ההחלטה, מקבל בפני שעמדו והחלופות השיקולים הנתונים, כל חשיפת

מובטחים בעריכת תכנית מפורטת שתופקד להתנגדויות הציבור.

עקרונות אלה לא הובטחו ולא כובדו במקרה של שכונת בית צפאפא.